

Länsgemensam psykiatriHandläggare
Jeanette EklindDatum
2019-05-22

Diarienummer

Plats	Landgången, Regionkontoret, våning 3
Närvarande	Carolyn Isaksson, ordförande. Verksamhetschef länsgemensam psykiatri Per Söderberg, ordförande. Inköpschef vård och omsorg Karlstad kommun Lise-Lott Brunzell folkhälsostrateg, Folkhälso- och samhällsmedicinska enheten
Frånvarande	Jeanette Eklind, chefssekreterare länsgemensam psykiatri Anette Andersson, ANDT-samordnare, Länsstyrelsen Karlstad Åsa Wahlén, enhetschef vårdcentralen Skoghall Lövnäs Ann-Charlotte Larsson, skolsköterska Sunne kommun Mats Brorsson, skolchef Kils kommun
Särskilt inbjudna	Yvonne Lennemyr, Region Värmland

Riskbruk och riskbeteende**Diskussion och information****Arbetsgrupper**

Yvonne Lennemyr redovisar hur det ligger till i Nya perspektivs arbete i den nya organisationen, där alla arbetsgrupper utom riskbruk och riskbeteende samt psykisk hälsa löses upp för att istället jobbar efter en livslinje som bygger på Barnalivet – Ungdomslivet – Vuxenlivet - Äldrelivet. Riskbruk och riskbeteende samt psykisk hälsa kvarstår för att arbeta övergripande med livslinjen.

Representation för Barnalivet, Ungdomslivet och Vuxenlivet börjar ta form från kommunsidan men ska kompletteras med representanter från Region Värmland, avvaktar dock i väntan på att ny organisation i område öppenvård har kommit igång. Diskussion om vikten av att BUP kommer in i arbetet med livslinjen.

Då varken Carolyn Isaksson eller Per Söderberg kommer fortsätta inom Riskbruk och riskbeteende finns behov av sakkunnig till Riskbruk och riskbeteende. Lisa Brunzell meddelar att hon inte har möjlighet att vara sakkunnig utifrån andra uppdrag. Lisa Brunzell ansvarar bland annat för tobaksuppdraget, där man arbetar för tobaksfria skolgårdar. Lisa Brunzell räknar med att hon utifrån detta uppdrag kommer bli involverad i livslinjen, framförallt i Ungdomslivet.

Beredningsgruppen för Nya perspektiv har efterfrågat en grupp som arbetar med statsbidrag. Frågan lyftes vid möte med arbetsgruppen psykisk hälsa i måndags, och det blev då klart att representanter för psykisk hälsa kommer representera arbetsgruppen för statsbidrag. Bengt Stenström, ordförande i psykisk hälsa, kommer att gå i pension och ersättare blir Anna-Karin

Thörnqvist. Hon och Felicia Weinberg kommer även vara kontaktpersoner på nationell nivå när det gäller priosatsningar.

Länsarbetsgrupp

Lisa Brunzell flaggar för att det behövs ersättare till länsarbetsgruppen, där Carolyn Isaksson representerar Region Värmland (landstinget) och Per Söderberg representerar kommunerna. Carolyn Isaksson meddelar att det idag inte finns någon utsedd ersättare. Det är även oklart om uppdraget kommer hamna på person inom öppenvårdspsykiatri eller slutenvårdspsykiatri, då missbruksvård kommer finnas i båda områdena. Diskussion om möjliga kandidater. Yvonne Lennemyr tar frågan om ersättare vidare.

Summering

BUP bör ingå i livslinjen. Yvonne Lennemyr lyfter frågan när det är klart med ny verksamhetschef till BUP.

Yvonne Lennemyr tar ansvar för att det regionala pusslet kommer på plats men får avvakta till ny organisation startar. ANDT-s arbetet lyfts tills socialchefsgruppen.

Nästa workshop för arbete med livslinjen planeras den 21 augusti.

Vid anteckningarna

Jeanette Eklind